PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва

(очередная тридцать четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 15 апреля 2021 года
	№ 275

О внесении изменений в структуру Собрания депутатов Онежского муниципального района
Собрание депутатов решает:

1. Внести изменения в структуру Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 декабря 2011 года № 118, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 23 апреля 2021 года.

Председатель Собрания депутатов

П.Я.Цуркан
Приложение
к решению Собрания депутатов от 15 апреля 2021 года № 275
Структура
Собрания депутатов муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

Депутаты, работающие на постоянной основе:

· председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» – 1.

Аппарат Собрания депутатов.
Муниципальные должности:

· консультант – 1.
Должности не являющиеся муниципальными:
· бухгалтер – 1.

012104152750
012104152750